
EpiCafe® Epigemic® - Instatní nápoj 150g

epicafe_napoj.jpg 

Čekanka s jemně mletým výběrovým zázvorem - vyvážená chuť, velice lahodný a má řadu výrazně
pozitivních účinků na organismus. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH290,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 290,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBLUE STEP 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/epicafe_napoj.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=12488&virtuemart_category_id=516&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=50&tmpl=component


Popis EpiCafe Epigemic® - nápoj, který vás postaví na nohy

O nápoji z praženého kořene čekanky obecné neboli cikorky se často můžete dočíst, že jde o
tradiční náhražku kávy. Slovo „náhražka“ je však k této výjimečné bylině vyloženě
nespravedlivý, protože nápoj z ní je nejen velice lahodný, ale navíc má řadu výrazných
pozitivních účinků na organismus.

Ve směsi EpiCafe je navíc čekanka doplněna jemně mletým výběrovým Bio zázvorem, který
představuje jednu ze základních léčivých substancí tradiční čínské medicíny. Dohromady tak
tvoří harmonicky vyváženou směs pro přípravu nápoje, který vás nejenom překvapí svou chutí,
ale navíc podpoří funkci řady důležitých orgánů vašeho těla. Lepší začátek dne si zkrátka
nemůžete přát.

Čekanka obecná - účinky:
- Podporuje normální funkci střevního traktu
- Pomáhá udržet normální činnost srdce a cév
- Podporuje normální funkci jater
- Přispívá k udržení normálního stavu kostí a kloubů
Zázvor lékařský - účinky:
- Pomáhá regulovat zánětlivou odpověď organismu.
- Pomáhá předcházet ranním nevolnostem v průběhu těhotenství.
- Pomáhá udržet normální stav a pohyblivost kloubů,
- Podporuje normální funkce svalů.
- Podporuje udržení pocitu vitality a energie.
Návod k použití: 2 g (dvě kávové lžičky) prášku EpiCafe zalejte 2 dl horké vody, můžete také
kombinovat se sójovým nebo klasickým mlékem.
Složení: Čekankový kořen, sušený zázvor organic
Hmotnost: 150 g
Země původu: Česká republika
Charakteristika: Neobsahuje kofein a lepek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

